公告编号：2019-005

证券代码：835743        证券简称：展鸿软通        主办券商：中山证券

北京展鸿软通科技股份有限公司关于资金占用的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、资金占用基本情况

北京安泰怀民投资中心（有限合伙）为北京展鸿软通科技股份有限公司（以

下简称“公司”或“展鸿软通”）的持股平台，2018年，公司为北京安泰怀民投

资中心（有限合伙）垫付租赁场地押金 24,877.23 元，根据《全国中小企业股份

转让系统挂牌公司信息披露细则》的相关规定，构成资金占用。

展鸿软通持有北京指游环宇科技有限公司 38%的股份。2018年，公司为北京

指游环宇科技有限公司垫付租赁场地押金 24,356.70 元。另，北京指游环宇科技

有限公司因业务需要从公司的全资子公司（北京指游无限科技有限公司）借款

20,000 元，根据《非上市公众公司监督管理办法》的相关规定，构成资金占用。

二、资金归还情况

北京安泰怀民投资中心（有限合伙）与北京指游环宇科技有限公司拟在 2019

年第二季度归还以上 69,233.93元的占款。

三、后续拟采取的措施

公司将严格按照《公司法》、《公司章程》、及公司相关管理制度的规定履行相

应的程序，严格执行全国中小企业股份转让系统的各项规章制度，以避免资金占

用事件再次发生，切实保障投资者的利益。公司控股股东、实际控制人、董事、

监事、高级管理人员及持股 5%以上的股东承诺公司资金不再被关联方所占用，

维护公司财产完整和安全。

公告编号：2019-005

特此公告。

北京展鸿软通科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 18 日